
Id: 5042A8F9-BEB3-43B5-ADE8-C869302CBAFF. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXVI/277/2013 
RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 27 lutego 2013 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani B. K.*)  

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz 1203 i Nr 167, poz 
1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, 
poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 229 
pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 
1071; z 2001 r. Nr 49 poz. 509; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; Nr 153 poz. 1271; Nr 169, poz. 1387; z 2003 r. Nr 130, 
poz. 1188; Nr 170, poz. 1660; z 2004 r. Nr 162, poz. 1692; z 2005 r. Nr 78, poz. 682; Nr 64, poz. 565; Nr 181, poz. 
1524; ; z 2008 r. Nr 229, poz. 1539; z 2009 r. Nr 195, poz. 1501; Nr 216 poz. 1676; z 2010 r. Nr 40, poz. 230;  Nr 
182 poz. 1228; Nr 254 poz. 1700; z 2011 r. Nr 6, poz. 18; Nr 34, poz. 173;  Nr 106, poz. 622; Nr 186, poz. 1100; 
z 2012 r. Nr 190, poz. 1101;  Nr 245, poz, 1529)  Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje:  

§ 1.  Po rozpatrzeniu skargi Pani B. K.*) na działalność Burmistrza Sandomierza uznaje się skargę za 
nieuzasadnioną.  

§ 2.  Zatwierdza się treść odpowiedzi na skargę, jak w uzasadnieniu do niniejszej uchwały.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Sandomierza.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza  

 
 

Marceli Czerwiński 

*) Dane osobowe osób prywatnych zostały zanonimizowane (art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.  
o dostępie do informacji publicznej – Dz.U. z 2001 r., Nr 112, poz.1198 ze zm., w zw. z art. 26 ust. 1 pkt 3 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych – j.t. Dz.U. z 2002 r., Nr 101, poz. 926 ze zm.) 



Id: 5042A8F9-BEB3-43B5-ADE8-C869302CBAFF. Uchwalony Strona 1 
 

 

Uzasadnienie 

Komisja Rewizyjna po rozpatrzeniu skargi Pani B. K.*) na bezczynność Burmistrza Sandomierza w sprawie 
partycypowania w kosztach utrzymania Jej dziecka w przedszkolu publicznym nr 7 w Tarnobrzegu w roku 
szkolnym 2012/2013 na podstawie złoŜonych wyjaśnień i dokumentów:  

- pismo Burmistrza Sandomierza skierowane do Prezydenta Tarnobrzega znak: O.1511.60.2012.MRU z dnia 
11.10.2012 r. zapewnia o podjęciu rozmów w powyŜszej sprawie,  

- pismo Burmistrza Sandomierza do Biura Rzecznika Praw Dziecka znak: O.440.2.2012.MRU z dnia 15.10.2012 
r.  

- pismo Burmistrza Sandomierza skierowane do Prezydenta Tarnobrzega zawierające propozycję finansowania 
pobytu dzieci z Sandomierza w tarnobrzeskim przedszkolu w wysokości 75% z kwoty 699,63 zł znak: 
O.033.103.2012.MRU z dnia 10.12.2012 r.  

- pismo Prezydenta Tarnobrzega w którym nie wyraŜa zgody na w/w propozycję znak: EZK.III.032.1.2.12 z dnia 
31.12.2012 r.  

Stwierdza, Ŝe:  

Ustawa o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz 2572 z późn. zm.) nie zawiera zapisów 
regulujących kwestie dofinansowania dzieci z innych gmin, uczęszczających do przedszkoli publicznych, 
a tym samym nie ma obowiązku partycypowania w kosztach utrzymania dzieci w przedszkolach publicznych 
na terenie sąsiednich gmin.  

Skarga jest nieuzasadniona, poniewaŜ Burmistrz Sandomierza podjął kroki w celu  uzgodnienia warunków 
finansowania pobytu dzieci z Sandomierza w przedszkolach tarnobrzeskich. W chwili obecnej trwają 
negocjacje z władzami Tarnobrzega w sprawie podpisania porozumienia w tej sprawie na rok szkolny 
2013/2014.  

 

 

 

*) Dane osobowe osób prywatnych zostały zanonimizowane (art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.  
o dostępie do informacji publicznej – Dz.U. z 2001 r., Nr 112, poz.1198 ze zm., w zw. z art. 26 ust. 1 pkt 3 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych – j.t. Dz.U. z 2002 r., Nr 101, poz. 926 ze zm.) 

 


